UNIDADE: QUANTIDADE: V. UNITÁRIO: V.TOTAL:14,00 R$ 3.596,00 R$ 50.344,00

Rua Pereira Filgueiras, Nº 4 - Centro, Fortaleza-CE

1389 - FORTALEZA

Un

CE60150-160

Notebook - 1. Desempenho com as seguintes características: 1.1. Atinge índice de, no
mínimo, 9700 (nove mil e setecentos) pontos para o desempenho, tendo como referência a
b a s e  d e  d a d o s  P a s s m a r k  C P U  M a r k  d i s p o n í v e l  n o  s i t e
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php; 1.2. A geração do processador deve ser a mais
atual disponibilizada pelo fabricante do equipamento;